
 

 

COMUNE DI CONDOFURI 
Provincia di Reggio Calabria 

*   *   *   *   * 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
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ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA 
SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL’ENTE 

NELL’ANNO 2015_ 
(articolo 16, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138) 

 

 

 



 

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL’ANNO 2015 
 
 
 

Descrizione dell’oggetto della 
spesa 

 
Occasione in cui la spesa è stata 

sostenuta 

Importo della 
spesa 
(euro) 

  € 0.00 

  € 0.00 

  € 0.00 

  € 0.00 

  € 0.00 

  € 0.00 

  € 0.00 

Totale delle spese sostenute € 0.00 

 
 
 
 
 

DATA_15/04/2016 
 
 
 
 

          IL SEGRETARIO DELL’ENTE                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
        --F.to Elisabetta Tripodi-- ------                                       -------F.to Sgambellone Stefania--------- 
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